
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                        sēdes protokols Nr.15, 1.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.288 
 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam  
„Ievugravas”,  Mālupes  pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 

3674 002 0040 
 

Izskatot SIA „ALŪKSNES PROJEKTI”  14.07.2014. iesniegumu, ar lūgumu Alūksnes 
novada domei apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Elitas ZĀLĪTES izstrādāto zemes ierīcības 
projektu zemes īpašumam „Ievugravas”, Mālupes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3674 
002 0040,  kas saņemts Alūksnes novada pašvaldības kancelejā 06.08.2014. un reģistrēts ar 
Nr.ANP/1-40/14/2807, Alūksnes novada dome konstatē, ka: 
 
 Alūksnes novada pašvaldība ir  saņēmusi nekustamā īpašuma „Ievugravas”, Mālupes 
pagastā, Alūksnes novadā īpašnieces XXXXXXX, personas kods XXXXXX-XXXXX, deklarētā 
dzīvesvieta XXXXXX, 16.05.2014. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldības kancelejā 
16.05.2014. ar Nr.ANP/1−24/14/641, ar lūgumu atļaut izstrādāt  zemes ierīcības projektu zemes 
vienības, ar kadastra apzīmējumu 3674 002 0040, sadalei un izsniegt nosacījumus tā izstrādei.  
Alūksnes novada pašvaldības zemes komisijas 23.05.2014. lēmumā Nr.ZK/1-8.11/14/396 „Par 
zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Ievugravas”, Mālupes pagastā, Alūksnes 
novadā, kadastra Nr.3674 002 0040, sadalei” noteikts, ka zemes vienības sadalei nepieciešams 
izstrādāt zemes ierīcības projektu. 

Zemes ierīcības projektu izstrādāja sertificēta zemes ierīkotāja Elita ZĀLĪTE. 
Izstrādātais zemes ierīcības projekts atbilst Ministru kabineta 12.04.2011. noteikumiem 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”. 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības 
likuma 19.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 
1.punktu, Ministru kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi” 31.2.punktu,  Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība” 16.1. un 30.punktu, Ministru kabineta 30.04.2013. noteikumu Nr.240 „Vispārīgie teritorijas 
plānošanas un izmantošanas noteikumi” 65.4.punktu, Alūksnes novada domes 19.11.2009. 
saistošajiem noteikumiem Nr.16/2009 „Par Alūksnes novada teritorijas plānojumu” un to 9.punktā 
apstiprināto Mālupes pagasta  teritorijas plānojumu,  
 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas (sertifikāta Nr.AA000000067) Elitas 



 
 

ZĀLĪTES izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam 
„Ievugravas”, Mālupes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3674 002 0040. 

2. Apstiprināt zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 3674 002 0040, „Ievugravas”, 
Mālupes pagastā, Alūksnes novadā sadali: 

2.1.atdalot neapbūvētu zemes gabalu Nr.2 (saskaņā ar zemes ierīcības projekta grafisko 
pielikumu) 15,9 ha platībā, veidojot jaunu īpašumu un piešķirot nosaukumu 
„Pīpenes”, Mālupes pagasts, Alūksnes novads; 

2.2.noteikt projektētajam zemes gabalam Nr.2 (saskaņā ar zemes ierīcības projekta 
grafisko pielikumu) 15,9 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz 
kuras galvenā saimnieciskā    darbība ir lauksaimniecība (kods 0101); 

2.3.īpašumā, kadastra Nr.3674 002 0040, ar nosaukumu Ievugravas”, Mālupes pagastā, 
Alūksnes novadā, paliekošajam, projektētajam zemesgabalam Nr.1 (saskaņā ar 
zemes ierīcības projekta grafisko pielikumu) 1,5 ha platībā, noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (kods 0101). Uz zemesgabala  esošām ēkām saglabāt adresi 
„Ievugravas”, Mālupes pagasts, Alūksnes novads, LV - 4358; 

2.4.projektēto zemesgabalu platības un apgrūtinājumu platības var tikt precizētas 
normatīvos aktos noteiktā apjomā - kadastrālās uzmērīšanas gaitā. 

 
           Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja administratīvo aktu 
sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Voldemāra Baloža 
ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
 
  



 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                        sēdes protokols Nr.15, 2.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.289 
 

Par dzīvojamās mājas „Bērzi”, Mālupē, Mālupes pagastā, Alūksnes novadā, dzīvokļa 
īpašumam Nr.XX piederošo zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības 
 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 75.panta 
ceturto daļu, Mālupes pagasta dzīvojamo māju privatizācijas komisijas  21.02.2001. izziņu Nr.1, 
06.04.1994. Alūksnes rajona paju sabiedrības „Igrīve” vienošanos ar XXXXXX par dzīvokļa 
Nr.XX „Bērzos”, Mālupē, Mālupes pagastā, Alūksnes novadā pirkšanu, un,  

ņemot vērā XXXXXXX 29.07.2014. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldības 
kancelejā 01.08.2014. ar Nr.ANP/1-24/14/903,  
 

1. Nodot īpašumā bez atlīdzības XXXXXXXX, personas kods XXXXXX-XXXXX, 
zemesgabala „Bērzi”, Mālupē, Mālupes pagastā, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra 
Nr.3674 002 0140, pie dzīvokļa īpašuma Nr.XX piederošās kopīpašuma 877/18801 
domājamās daļas. 

 
2. Lēmums ir spēkā, ja vienošanās par zemes kopīpašuma 877/18801 domājamo daļu nodošanu 

bez atlīdzības XXXXXXXXX īpašumā tiek noslēgta līdz 15.09.2014. 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                        sēdes protokols Nr.15, 3.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.290 
 

Par atmežošanas atļauju lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā 
īpašumā „Dzirksteles”, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā  

 
Izskatot XXXXXXX (pirmslaulības uzvārds XXXXXX), personas kods XXXXXX-

XXXXX, deklarētā adrese XXXXXX,  30.06.2014. iesniegumu, reģistrētu Alūksnes novada 
pašvaldībā 30.06.2014. ar Nr.ANP/1-23/14/766, ar lūgumu Alūksnes novada domei izsniegt atļauju 
meža atmežošanai īpašumā „Dzirksteles”, Ziemera pagasts, Alūksnes novads esošā zemes vienībā 
ar kadastra apzīmējumu 3696 008 0221, 0,5 ha platībā lauksaimniecībā izmantojamās zemes 
ierīkošanai, Alūksnes novada dome konstatē, ka: 

saskaņā ar Ministru kabineta 05.03.2013. noteikumiem Nr.118 „Kārtība, kādā 
lauksaimniecībā izmantojamo zemi ierīko mežā, kā arī izsniedz atļauju tās ierīkošanai” ir saņemti 
atzinumi no Madonas reģionālās vides pārvaldes (09.07.2014. Nr.6.5.-19/716) un Dabas 
aizsardzības pārvaldes (14.07.2014. Nr.1.6/146/2014-N-E) par to, ka  minētajām iestādēm nav 
iebildumu plānotajai meža zemes atmežošanai.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 18.12.2012. noteikumu Nr.889 „Noteikumi par atmežošanas 
kompensācijas noteikšanas kritērijiem, aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtību” 4.punktu Sanita 
XXXXXX (XXXXXX) veikusi atmežojamās platības 0,5 ha platībā ieaudzēšanu īpašuma 
„Dzirksteles”, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā, sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 3696 008 0029. 

Saskaņā ar Valsts meža dienesta Ziemeļaustrumu virsmežniecības 04.08.2014. vēstuli 
Nr.VM8.5-3/351 „Par atmežošanas kompensācijas aprēķinu”, XXXXXXX veikusi atmežošanas 
kompensācijas maksājumu.  

Pamatojoties uz Meža likuma 41.panta  pirmo daļu, Ministru kabineta 18.12.2012. 
noteikumu Nr.889 „Noteikumi par atmežošanas kompensācijas noteikšanas kritērijiem, 
aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtību” 14.punktu. Ministru kabineta 21.08.2007. noteikumu 
Nr.562 „Noteikumi par zemes lietošanas veidu klasifikācijas kārtību un to noteikšanas kritērijiem”, 

atļaut XXXXXX (pirmslaulības uzvārds XXXXXX) atmežot meža zemi 0,5 ha platībā 
nekustamā īpašuma „Dzirksteles”, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā, kadastra Nr.3696 008 0028, 
sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3696 008 0221 saskaņā ar atmežojamās 
meža zemes izvietojuma plānu šādos meža zemes nogabalos: 
 
 
 
 



 
 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Kvartāla 
numurs 

Nogabala 
numurs 

Platība  
(ha) 

Zemes lietošanas veids pēc 
atmežošanas 

3696 008 0221 
 

1 1 0,10 Aramzeme 
(Identifikators 011) 

3696 008 0221 1 2 0,27 Aramzeme 
(Identifikators 011) 

3696 008 0221 1 3 0,13 Aramzeme 
(Identifikators 011) 

 
 
           Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja administratīvo aktu 
sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Voldemāra Baloža 
ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Pielikumā: nekustamā īpašuma „Dzirksteles”,  Ziemera pagastā, Alūksnes novadā (kadastra 
apzīmējums 3696 008 0221) atmežojamās zemes izvietojuma plāns. 

 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
 

 
  



 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 4.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.291 
 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Melnupes”-XX, Zeltiņu pagastā, 
Alūksnes novadā atsavināšanu 

  
Izskatot XXXXXXX, personas kods XXXXXX-XXXXX, deklarētā dzīvesvieta XXXXXX, 

atsavināšanas ierosinājumu par dzīvokļa īpašuma Nr.XX, „Melnupes”, Zeltiņu pagastā, Alūksnes 
novadā atsavināšanu, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 13.08.2014. ar Nr.ANP/1-
23/14/1066, pamatojoties uz Civillikuma 927.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 
daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu un 
otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta 
pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo, ceturto un piekto daļu, 
  

1. Sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu – dzīvokli, 
„Melnupes”-XX, Zeltiņu pagastā, Alūksnes novadā ar kopējo platību 54,2m² un ar to 
saistītām kopīpašuma 542/7297 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas, zemes un 
palīgēkām. 

 

2. Noteikt, ka atsavināšanas izdevumus, saistītus ar dzīvokļa īpašuma tiesību nostiprināšanu 
zemesgrāmatā uz Alūksnes novada pašvaldības vārda, novērtēšanu un atsavināšanas procesa 
veikšanu, sedz dzīvokļa īrniece XXXXXX. Pēc dzīvokļa atsavināšanas procesa pabeigšanas, 
atsavināšanas izdevumus iekļaut dzīvokļa pirkuma līgumā noteiktajā cenā.  

 
3. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu „Melnupes”XX, Zeltiņu pagastā, 

Alūksnes novadā, pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa īrniecei.  
 

4. Uzdot, nosacītās cenas noteikšanu un dzīvokļa īpašuma atsavināšanu veikt   Īpašumu 
atsavināšanas komisijai. 

 
 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  



 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 5.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.292 
 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Meijeri”, Jaunannas pagastā, 
Alūksnes novadā atsavināšanu 

 
Pamatojoties uz Civillikuma 927.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta otro daļu, 
5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, ņemot vērā Jaunannas pagasta pārvaldes 13.08.2014. 
iesniegumu Nr.JNPP/1-5/14/36 „Par nekustamo īpašumu Meijeri”, kas reģistrēts Alūksnes novada 
pašvaldībā 13.08.2014. ar Nr.ANP/1-33/14/2889, 
 

1. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu „Meijeri”, Jaunannas 
pagastā, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra numurs 3658 002 0251. 

 
2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

 
3. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un izsoles organizēšanu veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 
 
   
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 6.p. 
ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 
LĒMUMS Nr.293 

 
Par Alūksnes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Rūpniecības ielā 4, Alūksnē 

atsavināšanu    
 

Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES NAMI” 27.06.2014. iesniegumu 
Nr.1-9/297, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 27.06.2014. ar Nr.ANP/1-
42/14/2348, 

ņemot vērā to, ka Alūksnes novada pašvaldībai piederošais nekustamais īpašums 
Rūpniecības ielā 4, Alūksnē nav nepieciešams Alūksnes novada pašvaldības vai tās iestāžu funkciju 
nodrošināšanai, savukārt, vajadzīgs sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES NAMI” 
saimnieciskajai darbībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 
1.punktu, 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
3.panta pirmās daļas 4.punktu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu, 40.pantu,  Komerclikuma 
153.panta pirmo daļu, 154.panta pirmo daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un 
kapitālsabiedrībām” 42.pantu, 43.panta pirmās daļas 1.punktu, Tautsaimniecības komitejas 
11.08.2014. lēmumu (protokols Nr.8, 7.p.), 

1. Atsavināt Alūksnes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Rūpniecības ielā 4, 
Alūksnē, kadastra numurs 3601 003 1419, kas sastāv no zemes gabala 1790 m² platībā, 
administratīvās ēkas ar laboratoriju un piebūvi katlu telpai, turpmāk tekstā – nekustamais 
īpašums. 

2. Kā Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu noteikt 
ieguldīšanu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES NAMI”, reģistrācijas numurs 
40003410625, pamatkapitālā. 

3. Uzdot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES NAMI” organizēt nekustamā 
īpašuma novērtēšanu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

4. Noteikt, ka nekustamā īpašuma pārņemšanas (tai skaitā novērtēšanas) izdevumi tiek segti no 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES NAMI” līdzekļiem. 

5. Pēc novērtējuma saņemšanas kapitāldaļu turētāja pārstāvim veikt normatīvajos aktos 
noteiktās darbības pamatkapitāla palielināšanai. 

 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 
 
 
 
 



 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 7.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.294 
 

Par tēlniecības objektu Alūksnes Pilssalā 
 

Izskatot Alūksnes novada pašvaldības rīcībā esošos materiālus par tēlniecības objekta, 
veltīta Marijai, izveidošanu Alūksnes Pilssalā, konstatēts: 

22.05.2014. Alūksnes Mākslas skola un Vidzemes plānošanas reģions noslēdza līgumu par 
Vidzemes kultūra projektu konkursa komisijas piešķirtā finansējuma 2100,00 EUR par projekta 
„Jaunie tēlnieki Alūksnes pilsētai” realizāciju. 

21.07.2014. saskaņā ar šo līgumu tika noslēgts autoratlīdzības līgums starp Alūksnes 
Mākslas skolu un Jāni JAUNZEMU par vides objekta izgatavošanu atbilstoši izstrādātajam 
projektam un piesaistei konkrētai vietai Alūksnē – „Alūksnes ezera Pilssalā, ceļā uz brīvdabas 
estrādi, bijušās brīvdabas kafejnīcas „MARIJA” teritorijā, Alūksnē, Alūksnes novadā” (tā līgumā). 
Saskaņā ar šī līguma nosacījumiem autors, laikā no 01.06.2014. līdz 01.08.2014., izgatavo vides 
objektu izvēlētajā materiālā un nodod pasūtītājam ne vēlāk kā 01.08.2014. līdz plkst. 21.00. 

Vides objekta skice, pamata izmēri (0,5m x 4m x 1m) un vieta Pilssalā saskaņoti Valsts 
kultūras un pieminekļu aizsardzības inspekcijā (21.07.2014.), Būvvaldē (28.07.2014.) Alūksnes 
novada pašvaldībā (10.07.2014.), Alūksnes novada pašvaldības aģentūrā „SPODRA” (31.07.2014), 
SIA „LATTELECOM” (31.07.2014.) un A/S „SADALES TĪKLS” 31.07.2014.). 

31.07.2014. pēc Alūksnes novada domes priekšsēdētāja vietnieka Dz.ADLERA 
ierosinājuma, piedaloties Alūksnes novada pašvaldības un Alūksnes Mākslas skolas amatpersonām, 
tika apsekots minētais vides objekts, kura laikā uzklausīti klātesošo viedokļi  par tā uzstādīšanas 
vietu, sastādīts akts, no kura redzams, ka objekta uzstādīšanas darbi, pamatojoties uz ierosinātāja 
rīkojumu, pārtraukti. 

05.08.2014. Būvvaldes vadītājs, iepazīstoties ar materiāliem un veicot minētā objekta 
apsekošanu sagatavoja atzinumu par konstatēto Alūksnes Pilssalā (reģistrēts Alūksnes novada 
pašvaldības kancelejā 07.08.2014. ar Nr. ANP/1-42/14/2821), ar kuru konstatē, ka bijušā 
tirdzniecības paviljona „Marija” vietā, paviljona paaugstinājuma centrā, izrakta tranšeja aptuveni 
1m dziļumā, tajā ievietota armatūra aptuveni 2m augstumā ar akmeņu pildījumu monumenta 
izveidei. Vienlaicīgi Būvvaldes vadītājs secina, ka saskaņā ar 06.09.2012 Alūksnes novada 
pašvaldības būvvaldē saskaņoto Pilssalas attīstības skiču projektu minētajā vietā paredzēts atpūtas 
paviljons „Marija”, kurš būtu viennozīmīgi vēlams šajā vietā. Izvērtējot topošā tēlniecības objekta 
izmērus, kompozīciju un novietni varot secināt, ka objekts iegūstot skaidri izteiktu piemiņas 
monumenta raksturu, kas līdzinoties apbedījuma noformējumam, līdz ar ko varot radīt pārpratumus 
un domstarpības tūristu un vēsturnieku vidū. Ņemot vērā augstāk minēto, Būvvalde uzskata, ka 
būtu pārdomājama veidojamā objekta novietošana kompozicionāli piemērotākā vietā.  



 
 

Arhitektu biroja „NAMS” 2012.gadā izstrādātajā un Būvvaldē 06.09.2012. saskaņotajā 
(saskaņojuma Nr. 3-5/79) skiču projektā, kādreizējā kafejnīcas ēkas „Marija” paaugstinājuma vietā 
piedāvāts nākotnē izveidot tējas paviljonu „Marija”, kura arhitektoniskais un konstruktīvai 
risinājums izstrādājams atsevišķā projektā. 

Alūksnes pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000097896 (kadastra Nr.3601 016 1301) 
minētajā vietā ar kadastra apzīmējumu 3601 016 1301 002, ierakstā 1.2. ierakstīta atzīme – 
jaunbūve – tirdzniecības paviljons. 

27.06.2013. Alūksnes novada domes saistošo noteikumu Nr.15/2013 „Rakšanas darbu 
veikšanas kārtība Alūksnes novada teritorijā” nosaka: 
„3. Šie noteikumi reglamentē rašanas darbu izpildi šādās teritorijās: 

3.2.  uz ielu un ceļu brauktuvēm, nomalēm un grāvjiem gar ielām un ceļiem, ietvēm, 
trotuāriem un velosipēdistu celiņiem, kuriem nav noteiktas sarkanās līnijas; 
3.3. jebkurā teritorijā, kas saistīta ar inženierkomunikāciju izbūvi, renovāciju, rekonstrukciju, 
remontu vai demontāžu, citu būvdarbu veikšanu un inženierkomunikāciju avāriju seku 
likvidāciju. 

4. Lai nodrošinātu ielu, transporta būvju, trotuāru, zaļo zonu saglabāšanu, aizliegts: 
4.1. dziļāk par 0,3m patvaļīgi rakt un uzbērt grunti, dzīt pāļus, veikt ģeoloģiskos urbumus, 
izstrādāt grunti, planēt laukumus …”.    

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības rīcībā esošos materiālus konstatēts, ka augstāk minēto 
Vides objekta skices, pamata izmēru (0,5m x 4m x 1m) un atrašanās vietas Pilssalā instanču 
saskaņojumā atļautais vides objekta pamatu izmēru apjoms nav ievērots, minētā vides objekta 
pamati ir izbūvēti vairāk kā 2x dziļāki par plānoto un attiecīgajās instancēs saskaņoto dziļumu, šādi 
pamatu izmēri nav saskaņoti, rakšanas darbu atļauja, saskaņā ar augstāk minētajiem Alūksnes 
novada domes saistošajiem noteikumiem, nav izņemta.  
 Uzaicināti sniegt skaidrojumus par lietas būtību, 
 Alūksnes Mākslas skolas pārstāve Anita VĒLIŅA paskaidroja, ka projektu uzraudzīja arī 
viens no Latvijā atpazīstamākajiem tēlniekiem Ivars DRULLE. Mākslas akadēmijas studentam 
Jānim JAUNZEMAM bijis projekts „Marija”, kur ticis ieguldīts liels darbs, lai atlietu formu reālas 
sievietes figūrai, kura tālāk tiktu iekļauta betona sienā. Norāda, ka šis ir bijis dārgākais projekts. 
Informē, ka sākotnēji šīs konstrukcijas pamatne bija plānota 0,5 m dziļumā, bet drošības apsvērumu 
dēļ pamatus raka firma „Ceļavējš”, ar kuru pašvaldības izpilddirektore slēdza līgumu, un kuram klāt 
bija pievienots rasējums ar izmēriem, līdz ar to  ticis  norādīts arī dziļums. Uzskata, ka projekts ir 
jāturpina, jo skulptūra papildinot esošo vietu. 
 Projekta autors Jānis JAUNZEMS paskaidroja, ka skulptūra „Marija” bija viņa dzīves  
lielākais izaicinājums ne tikai kā māksliniekam, bet arī kā Alūksnes iedzīvotājam. Uzskata, ka šī 
skulptūra kopā ar paviljonu aicinās cilvēkiem atcerēties vēsturi un interesēties par to. Norāda, ka 
Marija ir Alūksnes pirmsākums un tas ir jānovērtē, taču ir gatavs iet uz kompromisu saprāta 
robežās, ja skulptūra atradīsies kaut kur blakus iepriekš izvēlētajai vietai. 
 Likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 5.punktā noteikts, ka pašvaldības autonomā 
funkcija ir rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas 
jaunrades attīstību (organizatoriska un finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un pasākumiem, 
atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.), līdz ar ko vides tēlniecības objekta, veltīta Marijai 
Alūksnes Pilssalā, Alūksnē, Alūksnes novadā izveidošana augstāk minētā projekta „Jaunie tēlnieki 
Alūksnes pilsētai” ietvaros ir atbalstāma, taču ņemot vērā Arhitektu biroja „NAMS” 2012.gadā 
izstrādātajā un Alūksnes novada pašvaldības būvvaldē 06.09.2012. saskaņotajā (saskaņojuma Nr. 3-
5/79) skiču projektā paredzēto, konstatētos 27.06.2013. Alūksnes novada domes saistošo noteikumu 
Nr.15/2013 „Rakšanas darbu veikšanas kārtība Alūksnes novada teritorijā” pārkāpumu, 
kontrolējošo institūciju, tajā skaitā Valsts kultūras un pieminekļu aizsardzības inspekcijā, Būvvaldē 
un Alūksnes novada pašvaldībā nesaskaņotu izmaiņu izdarīšanu augstāk minētā vides objekta 
izveidē, lemjams jautājums par šī vides objekta izveidošanas darbu turpināšanu konkrētajā vietā. 
 Ņemot vērā augstāk minētos apstākļus, tajā skaitā ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības 
būvvaldes atzinumu par konstatēto Alūksnes Pilssalā, paveikto attiecīgā vides objekta izveidošanas 



 
 

darbu apjomu, šī vides objekta iekļaušanos izstrādātajā Alūksnes Pilssalas skiču projekta iecerē, kā 
arī izvērtējot šī vides objekta atrašanā esošajā vietā vai pārvietošanu citur lietderības apstākļus, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām 21.panta pirmās daļas ievaddaļu,  
 
1. Atļaut izveidot tēlniecības vides objektu citā, pašvaldības izvēlētā un normatīvajos aktos 

noteiktā kārtībā saskaņotā vietā, izdarot grozījumus esošajā autroratlīdzības līgumā vai slēdzot 
jaunu līgumu.   

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
 
 
  



 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 8.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.295 
 

Par lēmuma „Par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam izstrādes 
uzsākšanu” grozījumiem 

 
   Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas 
attīstības plānošanas likuma 4.panta trešo daļu un 5.panta pirmās daļas 3.punktu, 16.10.2012. 
Ministru kabineta noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 2., 3., 18., 76. un 77.punktiem, 
 

izdarīt grozījumus 25.10.2012. Alūksnes novada domes lēmumā Nr.352 „Par Alūksnes 
novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam izstrādes uzsākšanu” un turpmāk: 
 

lēmuma pielikuma Nr.2 4.punktu izteikt šādā redakcijā:  
„4.Arvīds RAČINSKIS – Būvvaldes vadītājs – arhitekts”. 

 
 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  



 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 9.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
LĒMUMS Nr.296 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības autoceļu (ielu) fonda vidējā termiņa 
programmā 2014. – 2016.gadam 

 
 Izskatot Jaunalūksnes pagasta pārvaldes 06.08.2014. iesniegumu Nr.JPP/1-5/14/101, kas 
saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 08.08.2014. ar Nr.ANP/1-33/14/2831, Malienas 
pagasta pārvaldes 06.08.2014. iesniegumu Nr.MPP/1-5/14/33, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes 
novada pašvaldībā 08.08.2014. ar Nr.ANP/1-33/14/2832, Mālupes pagasta pārvaldes 07.08.2014. 
iesniegumu Nr.MLPP/1-5/14/54, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 08.08.2014. 
ar Nr.ANP/1-33/14/2846,  
 Izdarīt Alūksnes novada pašvaldības autoceļu (ielu) fonda vidējā termiņa programmā 
2014. – 2016.gadam šādus grozījumus: 

1. Jaunalūksnes pagastam: 
1.1.samazināt finanšu līdzekļus autoceļu ikdienas uzturēšanai par 1200,00 EUR (viens 

tūkstotis divi simti euro un 00 centi); 
1.2.palielināt finanšu līdzekļus pārējiem izdevumiem par 1200,00 EUR (viens tūkstotis 

divi simti euro un 00 centi). 
2. Malienas pagastam: 

2.1.samazināt finanšu līdzekļus autoceļu ikdienas uzturēšanai par 800,00 EUR (astoņi 
simti euro un 00 centi); 

2.2.palielināt finanšu līdzekļus pārējiem izdevumiem par 800,00 EUR (astoņi simti euro 
un 00 centi). 

3. Mālupes pagastam: 
3.1.samazināt finanšu līdzekļus autoceļu ikdienas uzturēšanai par 1480,00 EUR (viens 

tūkstotis četri simti astoņdesmit euro un 00 centi); 
3.2.palielināt finanšu līdzekļus pārējiem izdevumiem par 1480,00 EUR (viens tūkstotis 

četri simti astoņdesmit euro un 00 centi). 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 10.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.297 
 

Par Alūksnes novada domes lēmuma atzīšanu par spēku zaudējušu 
 

Pamatojoties uz Alūksnes novada domes 2013.gada 24.oktobra saistošo noteikumu 
Nr.31/2013 „Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „ALJA” sniegtajiem pakalpojumiem un to 
cenrādi” 3.4.apakšpunktu, 
 

Atzīt par spēku zaudējušu no 2014.gada 1.janvāra Alūksnes novada domes 2011.gada 
28.jūlija lēmumu Nr.281 „Par automašīnu stāvvietas maksas pakalpojumu apmēra noteikšanu 
Pilssalas ielā Alūksnē, Alūksnes novadā, publisku pasākumu laikā”. 
   
                  
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
 

  



 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 11.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.298 
 

Par Alūksnes novada domes 25.04.2013. lēmuma Nr.193 “Par Alūksnes pilsētas tautas nama 
jumta remontu” atzīšanu par spēku zaudējušu 

 
Ņemot vērā starp Valsts reģionālās attīstības aģentūru un Alūksnes novada pašvaldību 

22.07.2014. noslēgto vienošanos Nr.3DP/3.6.2.1.0/14/IPIA/VRAA/003/027 par Eiropas Savienības 
fonda projekta “Uzņēmējdarbībai nozīmīgu ielu un Brūža ēkas rekonstrukcija Alūksnes pilsētā” 
īstenošanu, kas reģistrēta Alūksnes novada pašvaldībā 25.07.2014. ar Nr.ANP/1-45.3/14/90, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 21.panta 
pirmās daļas ievaddaļu, 
 

Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 25.04.2013. lēmumu Nr.193 “Par 
Alūksnes pilsētas tautas nama jumta remontu”. 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
 
  



 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 12.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.299 
 

Par pašvaldības atbalstu biedrībai “Sporta klubs “Alūksne”” sporta sasniegumu veicināšanai 
 

Ņemot vērā biedrības “Sporta klubs “Alūksne””, reģistrācijas Nr.40008223840, 18.07.2014. 
iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 18.07.2014. ar Nr.ANP/1-41/14/2587, 
30.07.2014. iesniegumu Nr.07/2, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 30.07.2014. ar Nr.ANP/1-
41/14/27217, pamatojoties uz Alūksnes novada domes 27.05.2014. saistošo noteikumu Nr.14/2014, 
„Par pašvaldības atbalstu sporta sasniegumu veicināšanai” 10.2, 11.2.apakšpunktu, 20.punktu, 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu,  
 

1. Piešķirt pašvaldības atbalstu biedrībai “Sporta klubs “Alūksne””, reģistrācijas 
Nr.40008223840, sporta sasniegumu veicināšanai (dalībai Vidzemes florbola čempionātā) 
1495,80 EUR.  

 
2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI nodrošināt līguma 

noslēgšanu ar biedrību “Sporta klubs “Alūksne””. 
 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās. 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  



 
 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 13.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
LĒMUMS Nr.300 

Par pašvaldības atbalstu biedrībai “Sporta klubs “Malēnija”” sporta sasniegumu veicināšanai 
 

Izskatot biedrības “Sporta klubs “Malēnija”, reģistrācijas Nr.40008200852, 02.07.2014. 
iesniegumu par finansējuma piešķiršanu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 01.07.2014. ar 
Nr.ANP/1-41/14/2384 (turpmāk – Biedrība),  konstatēts: 

Biedrība lūdz piešķirt līdzfinansējumu 8000,00 EUR apmērā, no kuriem 4000,00 EUR 
paredzēti vīriešu basketbola komandas “Stasis” startam Latvijas basketbola 3.līgā 2014./2015.gadā 
un 4000,00 EUR- reklāmas nodrošinājumam.  

Izvērtējot Biedrības pieteikumu un tam pievienotos dokumentus, konstatēts, ka 
4000,00 EUR reklāmas nodrošinājumam nav piešķirams, jo Alūksnes novada domes 27.05.2014. 
saistošo noteikumu Nr.14/2014 „Par pašvaldības atbalstu sporta sasniegumu veicināšanai” 6.punkts 
nosaka, ka atbalsts ir finansējuma piešķiršana transporta, uzturēšanās izdevumu un dalības maksas 
segšanai. Līdz ar to Biedrības pieteikums par reklāmas nodrošinājumu ir noraidāms un finansējums 
nav piešķirams. 

Ņemot vērā augstāk minēto, Alūksnes novada domes 27.05.2014. saistošo noteikumu 
Nr.14/2014, „Par pašvaldības atbalstu sporta sasniegumu veicināšanai” 10.1., 11.1.apakšpunktu, 
20.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 

1. Noraidīt biedrības “Sporta klubs “Malēnija”, reģistrācijas Nr.40008200852 lūgumu piešķirt 
finansiālu atbalstu 4000,00 EUR apmērā reklāmas nodrošinājumam.  

2. Piešķirt pašvaldības atbalstu biedrībai “Sporta klubs “Malēnija”, reģistrācijas 
Nr.40008200852, sporta sasniegumu veicināšanai (dalība 2014./2015.gada Latvijas 
basketbolu 3.līgā) 4000,00 EUR.  

3. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI nodrošināt līguma 
noslēgšanu ar biedrību “Sporta klubs “Malēnija”. 
Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201. 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 14.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.301 
 

Par pašvaldības atbalstu biedrībai “Ūdens motosporta klubs “NordOst” sporta sasniegumu 
veicināšanai 

 
Ņemot vērā biedrības “Ūdens motosporta klubs “NordOst””, reģistrācijas Nr.50008093551, 

10.07.2014. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 10.07.2014. ar Nr.ANP/1-
41/14/2489, pamatojoties uz Alūksnes novada domes 27.05.2014. saistošo noteikumu Nr.14/2014, 
„Par pašvaldības atbalstu sporta sasniegumu veicināšanai” 10.1, 11.1.apakšpunktu, 20.punktu, 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu,  
 

1. Piešķirt pašvaldības atbalstu biedrībai “Ūdens motosporta klubs “NordOst””, reģistrācijas 
Nr.50008093551, sporta sasniegumu veicināšanai (dalībai 2014.gada ūdens motosporta 
sacensībās) 2560,00 EUR. 

 
2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI nodrošināt līguma 

noslēgšanu ar biedrību “Ūdens motosporta klubs “NordOst””. 
 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās. 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
 
  



 
 

Lēmums satur ierobežotas  
pieejamības informāciju (personas kodu) 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 15.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
LĒMUMS Nr.302 

Par pašvaldības atbalstu sportistu komandai “KS/Alūksne” sporta sasniegumu veicināšanai 
 

Ņemot vērā futbola komandas “KS/Alūksne” iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada 
pašvaldībā 31.07.2014. ar Nr.ANP/1-41/14/2748 un 31.07.2014. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes 
novada pašvaldībā 31.07.2014. ar Nr.ANP/1-41/14/2749,  pamatojoties uz Alūksnes novada domes 
27.05.2014. saistošo noteikumu Nr.14/2014 „Par pašvaldības atbalstu sporta sasniegumu 
veicināšanai” 8.2., 11.2.apakšpunktiem, 20.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 

1. Piešķirt pašvaldības atbalstu sportistu komandai “KS/Alūksne”: Rolandam Ozoliņam, 
personas kods XXXXXX, Valdim Locānam, personas kods XXXXXX, Uldim Locānam, 
personas kods XXXXXX, Dainim Naļivaiko, personas kods XXXXXX, Normundam 
Bērziņam, personas kods XXXXXX, Tomam Cingleram, personas kods XXXXXX, Andrim 
Vergazovam, personas kods XXXXXX, Igoram Balaņukam, personas kods XXXXXX, 
Edgaram Zvejniekam, personas kods XXXXXX, Raitim Teteram- Teterovskim, personas 
kods XXXXXX, Andrim Skulmem, personas kods XXXXXX, Dzintaram Strodānam, 
personas kods XXXXXX, Vladimiram Bistrovam, personas kods XXXXXX, Ģirtam 
Vaskam, personas kods XXXXXX, Sergejam Beļimenko, personas kods XXXXXX, 
Ritvaram Ņeupakojevam, personas kods XXXXXX, turpmāk- sportistu komanda 
“KS/Alūksne”, sporta sasniegumu veicināšanai (dalības maksas Ziemeļaustrumu telpu 
futbola līgas turnīram un Ziemeļaustrumu minifutbola līgas turnīram) 270,00 EUR. 

2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI nodrošināt līguma 
noslēgšanu ar sportistu komandu “KS/Alūksne”. 
Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās. 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
Lēmums satur ierobežotas  

pieejamības informāciju (personas kodu) 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 16.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.303 
 

Par pašvaldības atbalstu Edgaram BERTUKAM sporta sasniegumu veicināšanai 
 

Ņemot vērā Edgara BERTUKA 31.07.2014. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada 
pašvaldībā 31.07.2014. ar Nr.ANP/1-23/14/893, pamatojoties uz Alūksnes novada domes 
27.05.2014. saistošo noteikumu Nr.14/2014 „Par pašvaldības atbalstu sporta sasniegumu 
veicināšanai” 8.1., 11.1.apakšpunktu, 20.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 
 

1. Piešķirt pašvaldības atbalstu orientieristam Edgaram BERTUKAM, personas kods XXXXX, 
sporta sasniegumu veicināšanai (piedalīšanās Pasaules Kausa posmā orientēšanās sportā 
Šveicē) 600,00 EUR. 

 
2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI nodrošināt līguma 

noslēgšanu ar E.BERTUKU. 
 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās. 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Lēmums satur ierobežotas  

pieejamības informāciju (personas kodu) 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 17.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.304 
 

Par pašvaldības atbalstu Intaram DAMBIM sporta sasniegumu veicināšanai 
 

Ņemot vērā Intara DAMBJA 31.07.2014. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada 
pašvaldībā 31.07.2014. ar Nr.ANP/1-23/14/896, pamatojoties uz Alūksnes novada domes 
27.05.2014. saistošo noteikumu Nr.14/2014 „Par pašvaldības atbalstu sporta sasniegumu 
veicināšanai” 8.2., 11.2.apakšpunktu, 20.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 
 

1. Piešķirt pašvaldības atbalstu bobsleja izlases dalībniekam Intaram DAMBIM, personas kods 
XXXXXX, sporta sasniegumu veicināšanai (treniņnometnes izdevumi) 300,00 EUR. 

 
2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI nodrošināt līguma 

noslēgšanu ar I.DAMBI. 
 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās. 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  
  



 
 

 
Lēmums satur ierobežotas  

pieejamības informāciju (personas kodu) 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 18.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.305 
 

Par pašvaldības atbalstu Ingum DEKSNIM sporta sasniegumu veicināšanai 
 

Ņemot vērā Ingus DEKŠŅA 18.07.2014. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 
18.07.2014. ar Nr.ANP/1-23/14/832, pamatojoties uz Alūksnes novada domes 27.05.2014. saistošo 
noteikumu Nr.14/2014 „Par pašvaldības atbalstu sporta sasniegumu veicināšanai” 8.1., 
11.1.apakšpunktu, 20.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 
 

1. Piešķirt pašvaldības atbalstu biatlonistam Ingum DEKSNIM, personas kods XXXXXX, 
sporta sasniegumu veicināšanai (gatavošanās junioru Pasaules čempionātam) 600,00 EUR. 

 
2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI nodrošināt līguma 

noslēgšanu ar I.DEKSNI. 
 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās. 
 
 
     
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  



 
 

 
Lēmums satur ierobežotas  

pieejamības informāciju (personas kodu) 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 19.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.306 
 

Par pašvaldības atbalstu Andrejam RASTORGUJEVAM sporta sasniegumu veicināšanai 
 

Ņemot vērā Andreja RASTORGUJEVA 28.07.2014. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes 
novada pašvaldībā 29.07.2014. ar Nr.ANP/1-23/14/865, pamatojoties uz Alūksnes novada domes 
27.05.2014. saistošo noteikumu Nr.14/2014 „Par pašvaldības atbalstu sporta sasniegumu 
veicināšanai” 8.1., 11.1.apakšpunktu, 20.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 
 

1. Piešķirt pašvaldības atbalstu biatlonistam Andrejam RASTORGUJEVAM, personas kods 
XXXXXX, sporta sasniegumu veicināšanai (treniņnometnes izdevumu segšanai) 
600,00 EUR. 

 
2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI nodrošināt līguma 

noslēgšanu ar A.RASTORGUJRVU. 
 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās. 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  



 
 

 
Lēmums satur ierobežotas  

pieejamības informāciju (personas kodu) 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 20.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.307 
 

Par pašvaldības atbalstu Žannai JUŠKĀNEI sporta sasniegumu veicināšanai 
 

Ņemot vērā Žannas JUŠKĀNES 30.07.2014. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada 
pašvaldībā 30.07.2014. ar Nr.ANP/1-23/14/870, pamatojoties uz Alūksnes novada domes 
27.05.2014. saistošo noteikumu Nr.14/2014 „Par pašvaldības atbalstu sporta sasniegumu 
veicināšanai” 8.1., 11.1.apakšpunktu, 20.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 
 

1. Piešķirt pašvaldības atbalstu biatlonistei Žannai JUŠKĀNEI, personas kods XXXXXX 
sporta sasniegumu veicināšanai (treniņnometnes izdevumu segšanai) 600,00 EUR. 

 
2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI nodrošināt līguma 

noslēgšanu ar Ž.JUŠKĀNI. 
 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās. 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
 
 
  



 
 

 
Lēmums satur ierobežotas  

pieejamības informāciju (personas kodu) 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 21.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.308 
 

Par pašvaldības atbalstu Samantai JOSTAI sporta sasniegumu veicināšanai 
 

Ņemot vērā biedrības “Motoklubs Ape” 31.07.2014. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada 
pašvaldībā 01.08.2014. ar Nr.ANP/1-41/14/2758 un Samantas JOSTAS 11.08.2014. iesniegumu, 
reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā18.08.2014. ar Nr.ANP/ ANP/1-23/14/1100, pamatojoties uz 
Alūksnes novada domes 27.05.2014. saistošo noteikumu Nr.14/2014 „Par pašvaldības atbalstu 
sporta sasniegumu veicināšanai” 8.2., 11.2.apakšpunktiem, 20.punktu, Administratīvā procesa 
likuma 67.pantu, 
 

1. Piešķirt pašvaldības atbalstu moto sportistei Samantai JOSTAI, personas kods XXXXXX, 
sporta sasniegumu veicināšanai (Pasaules čempionāta 1.posma dalības maksa) 300,00 EUR. 

 
2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI nodrošināt līguma 

noslēgšanu ar S.JOSTU. 
 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās. 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  



 
 

 
Lēmums satur ierobežotas  

pieejamības informāciju (personas kodu) 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 22.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.309 
 

Par naudas balvu Raimondam SILIŅAM par izciliem sasniegumiem sportā 
 

Ņemot vērā vieglatlētikas kluba “Alūksne” priekšsēdētāja Ilgvara VASKA 08.08.2014. 
iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 08.08.2014. ar Nr.ANP/1-41/14/2848 un, 
pamatojoties uz Alūksnes novada domes 28.11.2013. saistošo noteikumu Nr.47/2013 „Alūksnes 
novada pašvaldības naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā un kultūrā piešķiršanas kārtība 
un apmērs”, 11.9.1., 11.9.3. apakšpunktu un 14.punktu, 
 

piešķirt naudas balvu 130,00 EUR vieglatlētam Raimondam SILIŅAM, personas kods 
XXXXXX, par augstiem sasniegumiem 2014.gada Latvijas Sporta Veterānu - Senioru Savienības 
51.sporta spēlēs. 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Lēmums satur ierobežotas  

pieejamības informāciju (personas kodu) 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 23.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.310 
 

Par naudas balvu Zandai ŠĶETIKAI par izciliem sasniegumiem sportā 
 

Ņemot vērā vieglatlētikas kluba “Alūksne” priekšsēdētāja Ilgvara VASKA 06.08.2014. 
iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 06.08.2014. ar Nr.ANP/1-23/14/996, 
pamatojoties uz Alūksnes novada domes 28.11.2013. saistošo noteikumu Nr.47/2013 „Alūksnes 
novada pašvaldības naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā un kultūrā piešķiršanas kārtība 
un apmērs”, 11.9., 11.9.1.apakšpunktiem un 14.punktu, 
 

piešķirt naudas balvu 70,00 EUR vieglatlētei Zandai ŠĶETIKAI, personas kods XXXXXX, 
par izcīnīto 1.vietu Latvijas Valsts junioru sacensībās Ogrē. 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
 

  



 
 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 24.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.311 
 

Par atbalstu Alūksnes pilsētas Tautas nama skolotāju korim “Atzele” par izciliem 
sasniegumiem kultūrā 

 
Ņemot vērā Alūksnes pilsētas Tautas nama direktores Sanitas BĒRZIŅAS 06.08.2014. 

iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 06.08.2014. ar Nr.ANP/1-42/14/2818, 
pamatojoties uz Alūksnes novada domes 30.01.2014. noteikumu Nr.2/2014 „Par atbalstu Alūksnes 
novada pašvaldības amatierkolektīviem, komandām, individuāliem dalībniekiem, sportistiem par 
izciliem sasniegumiem sportā un kultūrā” 9.6.1.apakšpunktu un 14.punktu, 
 

piešķirt atbalstu 1400,00 EUR Alūksnes pilsētas Tautas nama skolotāju korim “Atzele” par 
sasniegumiem starptautiska mēroga Pasaules Koru olimpiādes konkursā Rīgā, iegūstot Zelta 
diplomu. 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
 
  



 
 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 25.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.312 
 

Par saistošo noteikumu Nr.18/2014 
„Grozījumi Alūksnes novada domes 2011.gada 28.aprīļa saistošajos  

noteikumos Nr.14/2011 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Alūksnes novadā””  izdošanu 
  

  Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta ceturto un 
piekto daļu, Ministru kabineta 2009.gada 17.jūnija noteikumu Nr.550 „Kārtība, kādā aprēķināms, 
piešķirams, izmaksājams pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai un slēdzama 
vienošanās par līdzdarbību” 15.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu 
Nr.1036 „Audžuģimenes noteikumi” 43. punktu, 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.18/2014 „Grozījumi Alūksnes novada domes 
2011.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.14/2011 „Par sociālās palīdzības pabalstiem 
Alūksnes novadā”” un to paskaidrojuma rakstu. 

 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/03.09/Saistosie_socialas_palidzibas_pabalsti.doc
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/03.09/Saistosie_socialas_palidzibas_pabalsti.doc


 
 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 26.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.313 
 

Par Alūksnes novada domes saistošo noteikumu Nr.19/2014 ,,Grozījumi Alūksnes novada 
domes 2010.gada 18.marta saistošajos noteikumos Nr.11/2010 ,,Kārtība, kādā Alūksnes 
novada pašvaldība sedz braukšanas izdevumus vispārējās pamatizglītības un vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu izglītojamiem”” izdošanu 
 
 Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
4.augusta noteikumu Nr.872 ,,Noteikumi par pasažieru kategorijām, kuras ir tiesīgas izmantot 
braukšanas maksas atvieglojumus maršrutu tīkla maršrutos” 12. un 13.punktu, 
 
 Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.19/2014 ,,Grozījumi Alūksnes novada domes 
2010.gada 18.marta saistošajos noteikumos Nr.11/2010 ,,Kārtība, kādā Alūksnes novada pašvaldība 
sedz braukšanas izdevumus vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
izglītojamiem”” un to paskaidrojuma rakstu. 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/03.09/Saistosie_skolenu_brauksana.doc
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/03.09/Saistosie_skolenu_brauksana.doc
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/03.09/Saistosie_skolenu_brauksana.doc


 
 

 
Lēmums satur ierobežotas  

pieejamības informāciju (personas kodu) 
 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 27.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.314 
 

Par Alūksnes novada pašvaldība aģentūras „ALJA” direktoru                                                                                                                                         

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 21.panta ceturto daļu un, ņemot vērā Alūksnes 
novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.08.2014. lēmumu (protokols Nr.8, 8.punkts), ar kuru 
novērtēti pašvaldības aģentūras „ALJA” rezultāti,   

  Apstiprināt Māri LIETUVIETI, personas kods XXXXXX, atkārtoti Alūksnes novada 
pašvaldības aģentūras „ALJA” direktora amatā no 2014.gada 29.septembra uz pieciem gadiem. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
 

  



 
 

 
Lēmums satur ierobežotas  

pieejamības informāciju (personas kodu) 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 28.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.315 
 

Par izmaiņām Alūksnes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāvā 
 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Alūksnes 
novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas nolikuma (apstiprināts ar Alūksnes novada domes 
18.02.2010. lēmumu Nr.80, sēdes protokols Nr.3, 21.punkts) 4.1.punktu, 
 
Izdarīt grozījumus Alūksnes novada domes 21.01.2010. lēmumā Nr.35 „Par Alūksnes novada 
pašvaldības pastāvīgās komisijas „Dzīvokļu komisija” izveidošanu” (sēdes protokols Nr.1, 
37.punkts): 
 

1. Aizstāt 1.punktā vārdu „trīs” ar vārdu „piecu”. 
 

2. Papildināt 2.punktu ar 2.4.un 2.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 
„2.4.    Ingu BERKULI, personas kods XXXXXX; 
2.5. Māru KAULIŅU, personas kods XXXXXX.” 

 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Lēmums satur ierobežotas  

pieejamības informāciju (personas kodus) 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 29.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.316 
 

Par Alūksnes novada  bāriņtiesas locekļiem 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26. un 27.punktu,  
Bāriņtiesu likuma 9.panta pirmo daļu,  

par Alūksnes novada bāriņtiesas locekļiem no 2014.gada 1.oktobra uz 5 (pieciem) gadiem 
ievēlēt: 

1. Santu EISLERI, personas kods, XXXXXX; 
2. Elitu JANSONI, personas kods XXXXXX; 
3. Ilzi PŅOVU, personas kods XXXXXX; 
4. Daigu RENCI, personas kods XXXXXX. 

 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
 
  



 
 

 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 30.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.317 
 

Par Alsviķu pagasta pārvaldes sniegtā  
higiēnas pakalpojuma maksas noteikšanu 

 
Izskatot Alsviķu pagasta pārvaldes 08.08.2014. iesniegumu Nr.APP/1-5/14/58 „Par maksas 

noteikšanu higiēnas pakalpojumam”, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 08.08.2014. ar 
Nr.ANP/1-33/14/2844, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 
14.punkta g) apakšpunktu,  
 
1. Noteikt maksu par higiēnas pakalpojumu Alsviķu pagasta pārvaldē higiēnas pakalpojumu 

vietā „Alsviķu cehs”, Alsviķi, Alsviķu pagasts dušas izmantošanai – 2,85 EUR, pievienotās 
vērtības nodoklis 0,6 EUR, kopā 3,45 EUR. 

  
2. Noteikt, ka: 

2.1. par šī lēmuma 1.punktā noteikto maksas pakalpojumu iekasēšanu ir atbildīga Alsviķu 
pagasta pārvalde; 

2.2. šī lēmuma 1.punktā noteiktā maksa iekasējama, izmantojot stingrās uzskaites kvītis un 
vismaz reizi mēnesī līdz attiecīgā mēneša pēdējam datumam ieskaitāma Alūksnes 
novada pašvaldības kontā. 

 
3. Lēmums stājas spēkā 01.09.2014. 
 
  
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  
  



 
 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 31.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.318 
 

Par Alūksnes Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumiem 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, 
Alūksnes novada domes 25.08.2011. saistošo noteikumu Nr.23/2011 „Par līdzfinansējuma 
samaksas kārtību Alūksnes novada pašvaldības profesionālās ievirzes un interešu izglītības 
iestādēs” 3.punktu, Izglītības likuma 12.panta 2.1.daļu, Pievienotās vērtības nodokļu likuma 
52.panta pirmās daļas 12.punktu un Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 „Pievienotās 
vērtības nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības 
nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 28.punktu, 
 

1. Apstiprināt maksu par Alūksnes Bērnu un jauniešu centra sniegtajiem pakalpojumiem laika 
posmā no 01.09.2014 līdz 31.08.2015. (pielikumā uz 1 lapas). 

 
2. Noteikt, ka maksa par pakalpojumu ne retāk kā reizi mēnesī iemaksājama Alūksnes novada 

pašvaldības norēķinu kontā vai Alūksnes Bērnu un jauniešu centra direktora noteiktajā 
kārtībā. 

 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
 

  

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/03.09/ABJC_pulcinu_maksa.doc


 
 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 32.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.319 
 

Par Alūksnes novada reprezentācijas priekšmetu, suvenīru, ar tūrisma saistītu materiālu 
realizāciju  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” apakšpunktu, 

 
1. Apstiprināt maksas pakalpojumu cenrādi par Alūksnes novada reprezentācijas priekšmetu, 

suvenīru, ar tūrismu saistītu materiālu realizāciju (pielikumā). 
2. Noteikt maksu par sniegtajiem pakalpojumiem bezskaidras naudas norēķinu veidā Alūksnes 

novada pašvaldības kontā vai skaidras naudas norēķinu veidā maksas pakalpojuma 
sniegšanas vietā. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 24.07.2014. lēmumu Nr.281 „Par 
Alūksnes novada reprezentācijas priekšmetu, suvenīru, ar tūrismu saistītu materiālu 
realizāciju” (sēdes protokols Nr.13, 23.punkts). 

 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  
 
  

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/03.09/TIC_suveniru_maksa.doc


 
 
 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 33.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.320 
 

Par naudas līdzekļu ieguldīšanu  
SIA „GULBENES - ALŪKSNES BĀNĪTIS” pamatkapitālā 

 
 
 Ņemot vērā sabiedrības ar ierobežotu atbildību „GULBENES - ALŪKSNES BĀNĪTIS” 
valdes ierosinājumu par tās pamatkapitāla palielināšanu, 20.08.2014. Alūksnes novada pašvaldības 
Finanšu komitejas lēmumu „Par naudas līdzekļu ieguldīšanu SIA „GULBENES - ALŪKSNES 
BĀNĪTIS”, kā arī to, ka Alūksnes novada pašvaldībai pieder 2 kapitāla daļas (9,09%) augstāk 
minētajā kapitālsabiedrībā,  
 pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 
43.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
 
1. Piešķirt 15,43 EUR (piecpadsmit euro un 43 centi) sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

„GULBENES - ALŪKSNES BĀNĪTIS”. 
2. Augstāk minētos naudas līdzekļus ieguldīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „GULBENES -

ALŪKSNES BĀNĪTIS” pamatkapitālā. 
3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
 
 

  



 
 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 34.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.321 
 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 26.06.2014. lēmumā Nr.243 “Par skeitparka 
konstrukciju elementu izgatavošanu un uzstādīšanu” 

 
Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Kultūras un sporta nodaļas 06.08.2014. iesniegumu 

“Par vietas izvēli skeitparka izveidošanai un nepieciešamajiem līdzekļiem darbu veikšanai”, kas 
reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 06.08.2014. ar Nr.ANP/1-47/14/2800, 
ņemot vērā Alūksnes novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.08.2014. lēmumu (sēdes 
protokols Nr.8, 9.punkts) un Finanšu komitejas 19.08.2014. lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 
10.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu,  
 

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 26.06.2014. lēmumā Nr.243 “Par skeitparka 
konstrukciju elementu izgatavošanu un uzstādīšanu”, izsakot to jaunā redakcijā: 
 
“ 1. Atbalstīt skeitparka izveidošanu Alūksnē, Alūksnes novadā. 
 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības Kultūras un sporta nodaļai apzināt iespējamo skeitparka 
konstrukciju izvietošanas vietu un tā uzstādīšanas izmaksas. 

 
3. Jautājumu par finansējuma piešķiršanu skatīt Alūksnes novada pašvaldības budžeta 
2015.gadam sastādīšanas gaitā.” 

 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
  



 
 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 35.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.322 
 

Par atbalstu Pilsētas bulvāra, Alūksnē, Alūksnes novadā ielas apgaismojuma tīkla 
remontdarbu veikšanai un līdzekļu izdalīšanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem  
  

Izskatot pašvaldības aģentūras „SPODRA” 13.08.2014. iesniegumu Nr.SPO/1-5/14/113, kas 
reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 13.08.2014. ar Nr.ANP/1-42/14/2895,  
ņemot vērā Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 20.08.2014. lēmumu (sēdes protokols N.11, 
12.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu un 30.pantu, 
 
1. Atbalstīt Pilsētas bulvāra, Alūksnē, Alūksnes novadā ielas apgaismojuma tīkla remontdarbu 

veikšanu. 
 
2. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

finansējumu 13418,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši četri simti astoņpadsmit euro) apmērā 
remontdarbu finansējumam. 

 
3. Minētos izdevumus attiecināt uz 064001 valdības funkciju kodu – Alūksnes pilsētas ielu 

apgaismojums. 
 
  
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 36.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.323 
 

Par atbalstu virszemes ūdens kanalizācijas tīkla remontdarbiem un līdzekļu izdalīšanu no 
budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem  

  
Izskatot pašvaldības aģentūras „SPODRA” 21.08.2014. iesniegumu Nr.SPO/1-5/14/117, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 21.08.2014. ar Nr.ANP/1-42/14/2973,  
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.un 2.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu un 30.pantu, 
 

1. Atbalstīt virszemes ūdens kanalizācijas tīkla posmā no Pils ielas 44 līdz Baložu bulvārim 
3A, Alūksnē, Alūksnes novadā remontdarbu veikšanu. 

 
2. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem finansējumu 9682,00 EUR (deviņi tūkstoši seši simti astoņdesmit divi euro) 
apmērā remontdarbu finansējumam. 

 
3. Minētos izdevumus attiecināt uz 0520 valdības funkciju kodu – Alūksnes pilsētas 

notekūdeņu apsaimniekošana. 
 
  
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
 

  



 
 

 
Lēmuma projekts satur ierobežotas  

pieejamības informāciju 
 
 

 
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 37.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.324 
 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 23.01.2014. lēmumā Nr.7 „Par amata vietu un 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības apstiprināšanu” 

 
 
 
  



 
 

 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 38.p. 
 

 
ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 
LĒMUMS Nr.325 

 
Par atbalstu projekta īstenošanai un līdzekļu piešķiršanu  

 
 Izskatot Alūksnes muzeja 22.08.2014. iesniegumu Nr.MUZ/1-9/14/48 “Par līdzfinansējumu 
projektā”,  kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 25.08.2014. ar Nr.ANP/1-42/14/3023,  
ņemot vērā starp Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju un Alūksnes novada pašvaldību 
21.08.2014. noslēgto kultūras pieminekļa izpētes, konservācijas un restaurācijas finansēšanas 
līgumu Nr.GP-FL-75, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 25.08.2014. ar Nr.ANP/1-
45.3/14/102, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 
daļas 5.punktu un 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 
 

1. Atbalstīt kultūras pieminekļa Mauzoleja Alūksnes muižas parkā restaurāciju. 
 

2. Piešķirt Alūksnes muzejam līdzfinansējumu 2430,00 EUR (divi tūkstoši četri simti 
trīsdesmit euro) apmērā kultūras pieminekļa Mauzoleja Alūksnes muižas parkā restaurācijai. 

 
3. Finansējumu nodrošināt veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 2014.gadam 

apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus no valdības funkcijas koda 049010 „Pašvaldības 
līdzfinansējums projektiem” uz valdības funkcijas kodu 082201 „Alūksnes muzejs” par 
lēmuma 2.punktā minēto summu. 

 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Lēmuma projekts 

satur ierobežotas pieejamības 
informāciju (personu dati, ziņas par 

personu privāto dzīvi) 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 28.augustā                                              sēdes protokols Nr.15, 39.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.326 
 

LĒMUMS IZSKATĪTS SĒDES SLĒGTAJĀ DAĻĀ 
 

 


